

## بسمه تعالی

در تاریخ هرکس منطق حسینی را محور کار قرار داد پیروز است. منطق حسینی یعنی نترسیدن از مرگ و ترجیح دادن حق بر باطل، یعنی کم نشمردن یاران حق و زیاد نشمردن یاران باطل ( امام خامنه ای مدظله العالی

کربلا یک حادثه مقطعی صرف نیست بلکه یک فرهنگ ابدی است. کربلا مدرسه ای است که هر لحظه لحظه آن درس های بزرگی برای دنیای اسلام و بشریت دارد. ایستادگی حضرت علی اکبر، رشادت های حضرت قاسم، بصیرت و لحظه شناسی حبیب بن مظاهر، همه و همه درس های این حادثه عظیم جانسوز است

آموزه کربلا، مقاومت دلنشین حضرت زینب ( س ) در برابر فشار دشمن است. آموزه کربلا، "والله ان قطعتموا یمینی انی احامی ابداء عن دینی" حضرت عباس است. ابوالفضل العباس به ما این درس را آموخت که در هر شرایطی باید در مقابل دشمن ایستاد و زیر پرچم ولایت از اسلام دفاع کرد

"هیئات منا الذله" حضرت اباعبدالله یعنی تفکری که حتی با تحریم آب تن به سازش با دشمن نداد. هیئات منا الذله یعنی نگاه به درون و قطع امید از دشمن و اینکه در مقابل دشمن نباید دچار تردید و ذلت شد

تقارن عاشورای حسینی با روز ملی مبارزه با استکبار جهانی یعنی انقلاب حضرت روح الله برگرفته از قیام حضرت اباعبدالله است. جوانان دانشجوی مسلمان ایرانی به تاسی از حضرت علی اکبر در یک چنین روزی به اردوگاه دشمن تاختند و لانه جاسوسی آمریکا را تسخیر کردند .

ما ایستادگی در برابر دشمن و عدم سازش با استکبار را از امام حسین علیه اسلام فرا گرفته ایم. اصل استکبارستیزی و عدم سازش و "نه شرقی نه غربی" ترجمان هیئات منا الذله حضرت اباعبدالله الحسین است

ما ولایت مداری را از حضرت ابوالفضل العباس ( ع ) و انجام فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر-این واجب فراموش شده-را از امام حسین آموخته ایم. شعدای گرانقدر انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی نیز در لیبک به فرمان مسلم زمان راه عزت و ایستادگی را پیش گرفتند و حماسه ها آفریدند. آنانکه رفتند کار حسینی کردند و آنانکه ماندند باید کار زینبی کنند و گرنه یزیدی اند.

امروز نیز یزیدیان راه تحریم را پیش گرفته اند و اکنون رسالت حسینی بزرگی بر گردن یکایک ماست. امروز نیز جنگ همه جانبه فرهنگی و اقتصادی و سیاسی از طرف استکبار بر اسلام ناب محمدی ( ص ) و جمهوری اسلامی شکل گرفته است

کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا

ما دانشجویان بسیجی استان آ. شرقی به تاسی از حضرت علی اکبر ( علیه السلام ) در لیبک به فرمان مقام معظم رهبری امام خامنه ای ( مدظله العالی ) راه حضرت اباعبدالله الحسین ( علیه السلام ) را پیش گرفته و به یزیدیان مستکبر و دنباله روان و حلقه به گوشان آنها هشدار می دهیم که " اگر دشمن فشار بیاورد حادثه کربلا را تکرار خواهیم کرد "

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان آ. شرقی